

SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany -

zhotovitel – Martin Šmerda

zahradnické služby
Hradisko 100
679 02 Rájec-Jedtřebí
IČO : 69712671
DIČ: CZ 7601303743
bankovní spojení : Fio banka, a.s.
č. ú. 2200115303/2010

objednatel – Služby Boskovice,s.r.o.

U Lázní 2063/3
680 01 Boskovice
IČO:26944855
DIČ:CZ26944855
Zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,oddíl C,vl.47100

uzavírají podle ustanovení § 536 a násl. Zákona č . 513\1991 Sb. , obchodní zákoník , ve znění pozdějších předpisů , tuto smlouvu o dílo :

2. Předmět smlouvy -

- **Zhotovitel** se zavazuje provést náhradní výsadbu stromů,na základě Rozhodnutí TOŽP č.j.DMBO 13910/2020/TOŽP z 2.7.2020. Dále se zhotovitel zavazuje provádět následnou péči do 31.12.2023.
Výsadba a následná péče bude provedena dle cenové nabídky, která je přílohou smlouvy o dílo.
- **Objednatel** se zavazuje postupně převzít jednotlivě provedené práce a pokud neshledá žádné nedostatky , zaplatit zhotoviteli smluvenou částku na základě vyúčtování prací a její specifikace zhotovitelem.

2.

3.Čas plnění -

Zhotovitel provede náhradní výsadbu do 31.5.2022 s následnou péčí do 31.12.2023.

4.Cena díla -

Cena výsadeb je 92 400,-Kč bez DPH.

Následná péče je 26 000,-Kč bez DPH.

Celková cena vč. DPH je 143 264,-Kč.

5.Záruční podmínky -

Na celé dílo je záruka v délce 24 měsíců od dokončení a převzetí výsadeb objednavatelem.

V Rájci – Jestřebí 28.2.2022.

Objednatel :

Zhotovitel :

Náhradní výsadba stromů – Služby Boskovice, s.r.o.

1.Rostlinný materiál		49 900,-Kč
Buk lesní – Fagus sylvatica Atropurpurea	3ks bal. vel. OK 10-12cm	
Buk lesní – Fagus silvestris Fastigiata	1ks bal. výška 250-300cm	
Dub letní – Quercus robur Fastigiata koster	2ks bal. vel. výška 250-300cm	
Třešeň křovitá – Prunus fruticosa Globosa	1ks bal. OK 10-12cm	
Lípa srdčitá – Tilia tomentosa Brabant	1ks bal. OK 10-12cm	
Platan javorolistý – Platanus acerifolia Alpens globe	2ks bal. OK 10-12cm	
Habr obecný – Carpinus betulus Fastigiata	2ks bal. výška 250-300cm	
Magnólie – Magnolia spicata	1ks bal. OK 10-12cm	
Ptač ízob – Ligustrum vulgare	7ks vel. 30-50cm (živý plot)	
2.Pomocný materiál		13 500,-Kč
Kotvící kůl	39ks 100,-	3 900,-Kč
Úvazky a spojky	13ks 100,-	1 300,-Kč
Zahradnický substrát	13ks 200,-	2 600,-Kč
Tabletové hnojivo Silvamix forte		500,-Kč
Nátěr na kmeny stromů	13ks 200,-	2 600,-Kč
Mulčovací štěpka	13ks 200,-	2 600,-Kč
3.Zahradnická realizace	70hod 350,-	24 500,-Kč
4.Doprava		4 500,-Kč
Náklady spojené s dopravou stromů, pomocného materiálu a pracovníků na místo realizace.		

CENA VÝSADEB STROMŮ
92 400,-Kč

Náhradní výsadba – Následná péče Služby Boskovice, s.r.o.

Následná péče na 2 vegetační období 26 000,-Kč

Součástí následné péče je provádění pravidelné závlivky stromů, kontrola úvazků stromů, udržování závlahových mís v bezplevelném stavu, provádění výchovného a tvarovacího řezu stromů, kontrola pevnosti kotvicích kůlů, přihnojení stromů v druhém vegetačním období.

Tyto práce budou prováděny od 1.6.2021 do 31.12.2023.

Cena výsadeb	92 400,-Kč
Následná péče	26 000,-Kč
Cena bez DPH	118 400,-Kč
DPH 21%	24 864,-Kč
CELKOVÁ CENA vč.DPH	143 264,-Kč

Seznam stromů – Služby Boskovice náhradní výsadba duben 2022

Buk lesní – *fagus sylvatica* „Atropurpurea“ 3ks OK 10-12cm

Buk lesní – *Fagus silvestris* „Fastigiata“ 1ks výška 250-300cm

Dub letní – *Quercus robur* „Fastigiata koster „ 2ks výška 250-300cm

Třešeň křovitá – *Prunus fruticosa* „Globosa“ 1ks OK 10-12cm

Lípa stříbrná – *Tilia tomentosa* „Brabant“ 1ks OK 10-12cm

Platan javorolistý – *Platanus acerifolia* „Alpens globe“ 2ks OK 10-12cm

Habr obecný – *Carpinus betulus* „Fastigiata“ 2ks výška 250-300cm

Magnolie – *Magnolia* sp. 1ks OK 10-12cm

Ptačí zob – *Ligustrum vulgare* 7ks vel. 30-50cm (živý plot)